POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyféal
ACE Telecom Kft.

ACE Telecom Kft
Allianz Hungaria Biztosito Zrt
Bohus Kift.

Bohus Kft.

Budapest Févaros Kormanyhivata

Data Contact Kft.

Delfin Rendszerhaz Kft.

Dijbeszedé Holding Zrt
ELMU-EMASZ Energiakereskedd Kf

Fire-Stop '97 Kft.
Fogaz Zrt
Fogaz Zrt

Fogaz Zrt

Fogaz Zrt

Fogaz Zrt

Fogaz Zrt

Fogaz Zrt

Fogaz Zrt

Fogaz Zrt

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotaxi Autokozlekedési és Szolg. Zrt.
Fo6varosi Csatornazasi Miivek Zrt.
Fo6varosi Csatornazasi Miivek Zrt.
Fo6varosi Vizmiivek Zrt. szerz.
Fo6varosi Vizmiivek Zrt. szerz.
Greff Tibor

HIGIENIA Kft.
HIGIENIA Kft.

IntelliAlarm Tiiz és Riasztas Atjelzd Zrt.
K & K Mérngkiroda Bt.

Klima CAD Kft.

KRULL-UNG Kft.

KSKNET Kift.

Magyar Posta Zrt.

Magyar Posta Zrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

MOBILI MANIA Kift.
Molvat Kft.

MVM Partner Zrt.

Nemzeti Hulladékgazdalkodasi Koordinald és Vagyonk
Nemzeti Kozszolgélati Egyetem

Opten Informatikai Kft.

OTP Bank Nyrt.

PBS Hungéria Kft.

R+R Periféria Kft.

Reisswolf Budapest Kft.

SALDO Pénziigyi Tanacsado és Informatikai Zrt.
Sasad Epit6 Kft.

Sasad Epit6 Kft.
Sasad Epit6 Kft.
Schindler Hungaria Kft.

Selektor Bt.
SIMONFIA Epiiletgépészeti Bt.
Simonfia Epiiletgépészeti Bt.

Simonfia Epiiletgépészeti Bt.
Simonfia Epiiletgépészeti Bt.
Tillsec Biztonsagtechnikai Kft
Trembeczki Gyorgy E. V.

Var Kereskedelmi és Szolgaltat Kft.
Vérszin Bt.

Vodafone Magyarorszag Zrt.
Osszesen

Szerzodés
tipusa
dologi

dologi
dologi
dologi

dologi

dologi

dologi

beruhazas, felujitas

dologi
dologi

dologi
dologi
dologi

dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
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POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Ugytél

FHB Bank Zrt.
Laczkovich Laszlo
UNICO HUNGARIA Kft.
Osszesen

Szerzédés
tipusa
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

PETN A1l dsch

villalt 2017. évi kotelezettségek

Q
Szer

Targy, megjegyzés
ADSL 4m Internet

Ujhegyi sétany 16. Ugyfélszolgalati Iroda NetRoller 14 Mbps internet szolgaltatas
NAP-820 CASCO
Nagytakaritas, koltoztetés

Tlizjelz6 rendszerének éltalanydijas karbantartasa fél évente, valamint eseti javitdsok
TAKARNET adatatvételéi halozathoz valo csatlakozas, adatlekérés (e-hiteles és nem
hiteles tulajdoni lapok masolata és térképmasolat)

Szoftverkarbantartasi, tanacsadasi és internetes szolgaltatoi szerzodés. Internet elérést
biztosito, 1 ést, webes nyujté Linux alapu berendezések
fenntartasa és int.sz.hararozatla

Csekk printer, IPS szoftver (6nkado segité rendszer), Tértivevény printer, tértivevény
nyomtato szoftver; IPS szoftver éves support dija

olgal

szenny-, és ivoviz szolgéltatas (Bebek u. 1.) 911/035
gazszolgaltatas Szent L.tér 29.

A Hivatal székhelyén és telephelyein munkavédelmi és tiizvédelmi feladatok ellatasa
gaz szolgaltatas (Gyomr6i ut 49.)
gaz szolgaltatas (Halom u. 37/B)

gaz szolgaltatas (Bebek u. 1.)

gaz szolgaltatas (Kada u. 120.)

gaz szolgaltatas (Holgy u. 21.)

gaz szolgaltatas (Korponai u. 18.)

gaz szolgaltatas Hathaz u.5/a.

gaz szolgaltatas Gergely u.112.

gaz szolgaltatas (Allomas u. 26.)

Szent L. tér 2-4. tavhoszolgaltatas
(Ujhegyi stny. 14/A)
(Allomas
(Allom
(Allomas u. 15.)

Személyszallitas

szennyviz szolgaltatas (Szent LaszIo tér 29.)
Szennyvizelvezetés Szent L. tér 2-4. (516001)
ivoviz szolgaltatas (Szent LaszIo tér 29.)
Szent L. tér 2-4. ivoviz-szolgaltatas 516001
Gergely u. 112. alatti ipari kapu javitasa

20 db. Vileda 50 l-es szelektiv hulladéktarolo, 32 db. kék fedd, 20 db. sarga fedd
32 db. Vileda Iris szelektiv hulladéktarolo, 6 db. Vileda Geo nagy tarolo, 60 db.
papirkosar

Tiizatjelzés (IP/Data adatkapcsolat, Fire IP tiizatjelzés szolgéltatas, Hatosagi
tlizatjelzés szolgaltatas)

A Winkozszall nevii pénziigyi-gazdalkodasi rendszer karbantartasa

Klima berendezések karbantartasa

29 db belsé téri rold beszerzése

Allomas u. 26. telephely épiiletének durva pipere takaritasa

Levelek, tavirat, altalanos posta koltség

Kifizetési utalvanyok

Bérelt vonali internet szolgaltatas

Beszédcélu Tavkozlési Szolgaltatasi Szerz6dés

Bitorbeszerzés Szent L. tér 7-14. telephelyre (K6rosi Csoma Kulturalis Kozpont
hazassagkotd terem)

Polgarmesteri Hivatal részére végzett villanyszerelési munkak

Villamosenergia szolgaltatas

Hulladékgazdalkodas (Allomés u., Szent L. tér 29., Halom u., Gergely u., Bebek tt,
Szent L. tér 2-4.)

Képzések normativ hozzajarulasa

Cégtar DVD, Csédfigyel3(APAFI) havidija

OTP ADLAK (Adomentes Lakashitel-tamogatasi) szolgaltatas

Irodaszer, irodai papir beszerzésének keretszerz8dése 2016 évre
Menedzselhet§ switch (Cisco SRW2048-K9-EU) beszerzés.

Bizalmas iratok begyfijtése

1 db ado és vam értesit6 eléfizetés és 1 db periodika szaklap el6fizetés
Ablakok szigetelési munkalatai (Allomés u. 26.)

Allomas u. 26. szam alatti tigyfélkdzpont 1. emeletén talalhaté targyald belsd
iivegszerkezetének foliazasa

7 db. kézszarito + felszerelés (Allomas u. 26.)

Liftkarbantartas, Allomds u. 26.

1 db. plexitabla elkészitése, felszerelése, irodai helyiség tablak és hivotabla
elkészitése, felszerelése

Karbantartasi szerz8dés alapjan végzett gépészeti munkak

31 db. Kvazar plusz gazradiator javitasa, tisztitisa

Irattari anyagok és polcrendszerek koltoztetése Szent L. tér 29.-bol és Allomas u. 2.-
bél Allomés u . 26.-ba

Iratanyagok, informatikai eszkozok koltoztetése Szent L. tér 29.-bol, Szent L. tér 2-4.-

bol, Allomas u. 2.-b3l Allomas u. 26.-ba

Allomas u. 26. alatti iigyfélszolgalati iroda tiizjelzs rendszer negyedévenkénti
karbantartisa

Kiméra szociélis és népjoléti rendszer tamogatasa

Novell Open Workgroup Suite for Small Business 5 user éves dija.
kobanya.hu honlap tejleskorii szerkesztése

Mobil telefon, internet szolgaltatas

Targy, megjegyzés

Kulcsdoboz bérleti dij
Helyiség bérleti dij
Helyiség bérleti dij

Targyévi
eléiras
138 000 Ft

214 800 Ft
200 520 Ft
634 216 Ft

300 000 Ft

900 000 Ft

1200000 Ft

440 000 Ft

161 825 Ft
4 400 000 Ft

1200 000 Ft
158 458 Ft
1505178 Ft

2376 383 Ft
939 028 Ft
184 918 Ft
872 878 Ft
484 812 Ft

1000 000 Ft
303 383 Ft

3500 000 Ft
373 477 Ft
194 581 Ft
203 730 Ft
120 641 Ft
600 000 Ft
739 723 Ft
168 000 Ft
434 441 Ft
250 000 Ft
215000 Ft

624 965 Ft
681 874 Ft

251 980 Ft
780 000 Ft
2048 100 Ft
2970000 Ft
469 000 Ft
25000 000 Ft
498 794 Ft
3110400 Ft
14 327 394 Ft

2451 296 Ft
740 157 Ft

18 398 800 Ft

2692 905 Ft
2750 865 Ft
1367 736 Ft
1349 950 Ft
5238 522 Ft
1113 600 Ft
200 000 Ft
170 079 Ft
397 080 Ft

179 400 Ft
292 650 Ft
236 400 Ft

954 000 Ft
720 000 Ft
156 550 Ft

504 000 Ft
403 200 Ft

351 200 Ft
1007 436 Ft
1361955 Ft
4200 000 Ft

11189 708 Ft
133 804 508 Ft

Targyévi
eléiras
240 000 Ft
150 000 Ft
120 000 Ft

510 000 Ft

2017. februar

Ervényessége
kezdete
2014.01.01

Adatokban

vége tortént valtozis

2016.09.05
2015.09.18
2017.02.01

2019.09.04

2017.02.28

2014.06.04

2004.09.01

2014.01.21
2015.02.09 2018.02.08
A szerzdés Gsszege
50 000 forinttal
valtozott.

2014.01.01
2016.07.01 2017.09.30
2016.12.01
2014.01.01
2014.01.11

2017.12.31

A szerzdés dsszege
750 000 forinttal
2014.01.01 véltozott.
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2016.02.25
2016.02.15
2015.06.19
2016.12.19
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2015.06.01
2013.09.01
2014.01.01
2016.12.20
2012.10.18
2016.12.20
2017.02.16

2018.12.31

2017.02.28

2016.12.15  2017.02.15

2016.12.15  2017.02.15
2016.12.12
2013.01.01
1994.07.18
2016.12.12
2016.12.13
1996.01.01
2014.01.21
2016.01.01
2016.06.17

2021.12.11

2017.03.15
2017.01.31

2017.12.31

2019.06.16

2017.02.28
2012.09.19

2017.05.15

A szerzdés dsszege
175 000 forinttal
2016.01.01 2016.12.31 véltozott.
2010.01.01
2015.01.01
2003.04.01
2015.08.12
2016.01.01
2016.11.30
2014.01.13
2012.02.08
2017.02.17

2016.12.31

2017.02.28

2017.02.14
2016.12.01
2017.01.01

2017.02.28
2017.01.31

2016.12.02
1997.01.02
2017.02.17

2017.02.28

2017.02.28

2017.02.03  2017.02.28

2017.01.30 2017.02.28
2017.01.01
2013.01.01
2017.01.12
2016.09.26

2017.12.31

2018.01.12
2016.12.31
A szerzédés dsszege
417 143 forinttal
véltozott.

2015.10.29

Ervényessége
kezdete
2012.05.07
2017.01.01
2017.01.01

Adatokban
vége tortént valtozis
2017.12.31
2017.12.31



